令和７年６月５日

報道関係 各位

田辺市立美術館

館長 千品 繁俊

田辺市立美術館（本館）、熊野古道なかへち美術館（分館）の長期休館について

 田辺市立美術館（本館）は、平成７年（1995 年）の建設から 30 年が経過し、空調設備や

電気設備等の老朽化が進んでいるため、設備の全面更新等の改修を行い、施設の長寿命化を

図ります。このため、本館で保管している作品を熊野古道なかへち美術館（分館）展示室に

移動して管理します。

改修工事等に伴い、令和７年６月９日から令和８年９月末（予定）まで、本館、分館とも

に長期休館します。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

問合せ先 田辺市立美術館

田辺市たきない町 24－43

TEL．0739-24-3770

担当：森田